et in contra in nullo derogando venim pot. pmissa
 omnia quummet Regnum Inletant et Concurrunt
 Dameskine et Defalu Nobil. Franko Winnicki Iwa.
 now sign Manis suo et quia Posperi dat donat poyre.
 no et in dnm Dany eknure et defacto nra Regni
 Nobil. Paria Winnicka in pata Bona per p modo
 pmissa donata eidem Manis suo dat et admitti ve
 llem Intromissionem et Affuaten pacificam So
 sephionem per Aniatem Completo et Nobiliter duos
 quos p h. idem Donatarij Conclurese poteri dai qua
 cum uoluerit acceptas p h. terna unata Regni ka
 nobil. Paria Winnicka debet et tenetur p h. se
 suos Succores in et Super Bonis suis q. t. omnibus
 ac Summis pecuniarij habitis et habendis receivis
 Manis suo. Nobil. Franko Winnicki aut illius Do.
 stis inscribit et obligat p h. t. g. p. et eius Do.
 stis raone Bonorum p h. t. g. p. et eius Boni
 p h. t. g. p. et eius ab omni et quavis p h. t. g. p. et
 iudica omnium Personarum Curialium Status
 et Sexus ac Conditionis existentium per omnes.
 p h. t. g. p. et eius p h. t. g. p. et eius ad quam libet p h. t. g. p. et
 nam p h. t. g. p. et eius p h. t. g. p. et eius p h. t. g. p. et
 emuere inuicere indemne et indemnes reddere
 nec non Bona p h. t. g. p. et eius p h. t. g. p. et eius in
 toto ab omib. in genere iurib. ac Intromissionibus
 h. t. g. p. et eius a quibusvis Titonibus in eadem Do.
 na in p h. t. g. p. et eius in p h. t. g. p. et eius
 ac p h. t. g. p. et eius in p h. t. g. p. et eius

et quida Iuris de p h. t. g. p. et eius in quocumq. Iudicio
 et Officio Regni s. p h. t. g. p. et eius et s. p h. t. g. p. et eius emundare
 et labuare p h. t. g. p. et eius Intromissionem p h. t. g. p. et eius
 Officio p h. t. g. p. et eius admiffam in Fundo Bonorum eo.
 mundum dum per Aniatem et Nobiliter quous
 Offuore requirerur non denegare uno adere dare et
 admittere datag et admiffam p h. t. g. p. et eius
 h. t. g. p. et eius p h. t. g. p. et eius tam per se quam per suos quar
 ui p h. t. g. p. et eius subdignatas Personar non p h. t. g. p. et
 p h. t. g. p. et eius nec adinere ita ut eadem Bona p h. t. g. p. et
 donata tam in toto quam in parte totis quocumq. opar
 fuerit idem Donatarij suis Cum Succorib. libere
 quicque possidere queat subdignis Terribu
 simpliciter a big p h. t. g. p. et eius Corporali taxandis per
 se Regentes p h. t. g. p. et eius eius Succores s. p h. t. g. p. et eius
 omnium et singulorum tamen totis quam in parte eidem
 Manis et Donatarij suo. et illig p h. t. g. p. et eius totis quocumq.
 opar fuerit ad s. p h. t. g. p. et eius succoribus p h. t. g. p. et eius
 Regni Nobiliter Paria Winnicka eidem Nobiliter Franko
 Winnicki Manis suo ai illig p h. t. g. p. et eius dat et Concedit
 penam facultatem et omnimodam potatem Insi
 p h. t. g. p. et eius p h. t. g. p. et eius Donatarij ex his p h. t. g. p. et eius
 p h. t. g. p. et eius authentice depromptam ad Affu p h. t. g. p. et eius
 p h. t. g. p. et eius p h. t. g. p. et eius quocumq. uoluerit transferendi et trans
 portandi Cui transportation eadem Regni non Con

36. *haricet sub. Damnis Terribly scriptis abq. Juramento*
Coprolitaxandis ob non transportationem Descriptioni
penes pro tempore et loco supra expressis vel Condi-
tionis per eandem Regenerat. Sicut etiam Successores eadem
Donationis aut illij Officij ac plene sua succumbenda
In quibus quod est Damnis Terribly Simple abq. Juramen-
to Coprolitaxandis promissisq. omnibus non Completi Com-
pendio. Cuius exis. Miras Regni. Alth. Daria. Vri-
nichla. Suis etiam Successores. Ad. Instanc. vocatis. Alth.
franko. Winnicki. Monii. Sui. dilly. Responsum. Ad. Of-
ficium. penes. Casuero. Civitat. Bremis. fuerit. exten-
cessu. signatio. nec. tantum. in. primo. Canonis. Termi-
no. tanquam. perceptio. stare. Juramentum. respondere
Damnis. facta. licet. Inscriptioni. penes. satisfacere
et. omni. Iudicatum. per. debet. et. tenetur. Suis. et
Successores. ad. eadem. omnia. obligat. Quod. eundem. Terrarum
primum. potest. primum. et. alios. omnes. Consequen-
tes. Imper. perceptio. Vera. Infirmitate. Affi-
one. Nacion. Nec. primum. minor. veritate. Legato
extra. vel. extra. Regnum. semino. Nacion. ad. du-
minata. ad. Quicquid. tum. et. alia. proximo.
Officij. Sui. Terribly. vel. Casuero. Sui. Terri-
bilis. ad. Quicquid. Nacion. Descriptionem
abq. quibus. Nacion. Terribly. et.
Alth. alio. d. quoque. impedimentis.

37.
impedimentis non probatendo nullas Connuentias
Appellationes sequentes faciendo ac missis
Alth. Suis. Terribly. vel. Implicari. Quicquidibus
Suspensionibus. Sicut. Suis. Descriptionem. Terri-
bilis. Connuentias. tum. alij. omnia. Suis. defensis. non. sub-
refugiendi. Suis. Instanc. ad. promissa. nra. mediante

Winnickich Adultitas

Compens. Alth. Civum. Officij. Affi. Suis. Terribly
Casus. Casuero. Suis. Terribly. Alth. Suis. Terribly.
Winnicki. Instanc. Suis. et. Daria. Suis. Connuentias
et. Suis. Descriptionibus. Suis. Instancibus. Suis. quibus.
uis. propriis. et. Competentibus. recordando. Suis. Instancibus
penes. Casuero. Suis. Terribly. Instancibus. Suis. Connuentias
casuero. ac. Suis. Suis. quibus. omnia. Suis. Instancibus. et.
plenam. incorporando. et. subquodam. publico. palam.
Alth. ac. per. expressum. recognovimus. Quicquid. Suis. Instancibus
et. in. Nacion. Una. Suis. alth. omnia. et. singularium
Bonorum. Suis. Instancibus. et. obligacionem. nobis.
Cuius. et. in. Nacion. Suis. et. Suis. Instancibus. quicquidibus. pen-
niat. Suis. Instancibus. Suis. Instancibus. Suis. Instancibus.
vestimentorum. Suis. Instancibus. Suis. Instancibus. Suis. Instancibus.
Appellationis. Suis. Instancibus. nunc. habet. et. in. Nacion.
habentis. Nacion. Suis. Instancibus. et. Suis. Instancibus.
ad. extrema. Suis. Instancibus. Suis. Instancibus. Suis. Instancibus.